
UCHWAŁA Nr Vl l26 l 15

Rady Miasta Sanoka
Prawa micjskie _ 1339

z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 t.) poz. 594, z późn, zm.) otaz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z2014r.,poz.5l8"zpoźn. zm.')

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
Wyrazic zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta
Sanoka oznaczonej, j ako :

. dzińka nr 80l/3 o pow. 0,0685 ha, objęta księgą wieczystą nr KS1S/00056537/0.
połozona w Sanoku, obręb Sródmieście.

na
o działkę nr 800/2 o pow. 0,0499 ha. objętą księgą wieczystą nr KSlS/000674913i5"

położoną w Sanoku. obręb Sródmieście, stanowiącą własność Agrrieszki Wychow,anek -

Strzałko i Bogusława Strzałko.

§2
Rozliczenia finansowego należy dokonać na podstawie wańości zamienianych
nieruchomości. Powstałąróżnicę wartości należy uregulować w formie dopłaty.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


